BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------
---------------------------------

Số : 286/QĐ-ĐHM-ĐBCL
                               Hà Nội, ngày 24 tháng 7 năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác Đảm bảo chất lượng
VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 535-TTg ngày 03 tháng 11 năm 1993 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ Quyết định 675/GD-ĐT ngày16/02/1996 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế về tổ chức bộ máy và hoạt động của Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ Điều lệ trường Đại học ban hành theo Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/9/2010 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường đại học ban hành theo Quyết định số 65/2007/QĐ-BGDDT ngày 01/11/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 40/ĐHM-ĐBCLGD ngày 21/05/2013 của Viện trưởng Viện Đại học Mở Hà Nội về việc xây dựng, phân tích minh chứng;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác Đảm bảo chất lượng thuộc Viện Đại học Mở Hà Nội gồm các Ông (Bà) có tên sau:
1. Ông Lê Trường Sơn
       - Trưởng phòng KT&ĐBCL

 Tổ trưởng
2. Ông Nguyễn Việt Hùng
       - Phó trưởng phòng KT&ĐBCL
 Tổ phó
3. Bà Mai Thị Minh Ngọc
       - Chuyên viên phòng KT&ĐBCL
 Thư ký
4. Bà Nguyễn Thị Hạnh
       - Phó trưởng phòng KT&ĐBCL
 Uỷ viên

Điều 2. Tổ công tác Đảm bảo chất lượng có nhiệm vụ thu thập, thống kê  minh chứng và phân tích đánh giá sơ bộ các tiêu chí đảm bảo chất lượng. Nhiệm vụ của từng thành viên trong Tổ công tác do ông tổ trưởng phân công.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các đơn vị thuộc Viện Đại học Mở Hà Nội thực hiện công tác Đảm bảo chất lượng và các thành viên có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

VIỆN TRƯỞNG
Nơi nhận :

- Như điều 3;

(Đã ký)

- Lưu VT.
TS. Lê Văn Thanh